Melius tibi est in hoc mundo
dum maus abbatisse uel prioris-
sese sustiere flagella: quia pa-
ti eternas penas in gehenna.
Melius est tibi maus abbatis-
se uel priorisse temporaliter af-
flixi uirgulis: quia cremari e-
ternis incendiis. A quibus tedi-
gnesc liberatur ille qui te rede-
mit suo precioso sanguine.

[Amen.]

De obedientia. Ser. xix.

Soror charissima audi-
uerba pauli apo. Non
est portas nisi a deo. Que autem
sunt ordinata a deo: ordinata
sunt. Igitur quod resistit portati dei
ordinatio resistit: ergo non
debet conteneri portates
sive mundi sive ecclesie:
quia oportet a deo ordinate
sunt. Igitur quod propter obedientiam
placitis nostris tradicimus: deo
iuri facimus: Quod propter
probiam & iobedientiam placitis
nostris rebelles sumus: contra
dei precepta facimus. quod
placitis nostris contumaces sumus
atque iobedientes deum

contenimus: qui dixit. Qui
uos audit me audit. id est quo
bis est obediens: mihi obediens
est est. Et qui uos despicit me
despicit. Soror dilecta mihi
in christo ergo quod propter suum
despicit: deum despicit. Et quod
propter suum honorat: deum
honorat. Et qui obediens
est propter suum: obediens est deo.
Hac uirtutem. scilicet obedienciam
laudat samuel prophetam di-
cens. Maior est obediencia: quia
sacrificium: & obedere magis
quam offerre ad propitiari etiam
quoniam quasi peccatum ariol-
ladi est: repugnare: & quasi
scelus idolatrie nolle ac-
quiescere. id est nolle obediens.
Maria soror aaron per super-
biam & iobedientiam murmur-
auit contra Moysen fratrem
suum: & statim percussa est lepra.
Maria quia contra Moysen fra-
trem suum. id est propter
murmura uit: per iobedientiam & fibellio-
ne significat aiam cuiuslibet hois: quia murmurat con-
tra propter suum: cui non uult

obedire:nec p̄cepta salutis accipe. Et q̄a non uult p̄ obedientiā p̄cepta sui p̄ lati fuscipe lepra pccēḡ & p̄ cutis atq̄ fedat. Etiā cho redathā:& abyrtō q̄ cōtra moylē & aarō p̄ supbiam & cōtumeliā atq̄ iobediētiā iſurrexerū: statī p̄ sua p̄ſūptiōe penas sustinuerūt:sicut scriptum ē i psalmo. Aptā ē terra & deglutiuit datā.& opuit sup cōgregationē abyrtō. Et iterū. Exarsit ignis in sinago ga eoz:flāma obuſſit pecatores. Nā & ozias rex cū p̄ supbiā:& iobediētiā atq̄ contumatiā turibulē accepisset & cōtra legem dei sacrificare uoluisset: a deo est lepra p̄cussus:atq̄ maculatus i fronte. Nā & faul rex q̄a iobediēs fuit: regnū pdidit: & i manib⁹ inimicor⁹ suor⁹ cecidit. Etiā ionas ppheta p̄ iobediētiā fugit:& eū p̄ficiſ ab forbuit atq̄ i pfūdū ma-

ris misit. Cauēdū ē igitur nobis:ne ḡtra p̄latos n̄fros p̄ iobediētrā audeamus in surgere: ne domius p̄eis uelit i nos q̄a uice sua fungit̄ aspe uisitare. Venerabilis soror p̄ salute n̄ra posuit deus p̄latos i ecclēfia:ut nobis p̄uideāt & ut deo p̄ nobis rōnē reddāt atq̄ nos ne mala faciamo custodiāt. Vnd̄ pati. apo: Obedite p̄positiūris & subiacete eis:ipſi.n.pugilat q̄si rōnē t̄ddituri p̄ aīa busūris. Prelati debēt custodire ac regere gregem domini:cū magna uigilātia ac sollicitudine. De q̄b⁹ i cāticis cāticor⁹ legif. Lectulū salomōis sexaginta fortes ambiūt:ex fortissi mis israel:oēs tenētes gladios:& ad bella doctissi mi:uniuſcuiusq̄ ensis sup femur suū:p̄ timores nocturnos. Verus salomon xps esse itelligif: q̄ reuera pacificus ē q̄a pacem iter